
 

 

RESOLUÇÃO Nº 498 DE 28 DE JUNHO DE 2022 

 

 
Exonera Secretária-Geral da Comissão do Meio 

Ambiente da OAB-MT. 

 

 

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

Resolve: 

 

 

Exonerar, a pedido, Vanessa Rosin Figueiredo OAB-MT nº 

6.975/O, do cargo de Secretária-Geral da Comissão do Meio Ambiente desta Seccional. 

 

                             

Dê-se ciência e registre-se. 

 

 

Cuiabá-MT, 28 de junho de 2022. 

 

                            
 

GISELA ALVES CARDOSO 

Presidente da OAB-MT 
 


